
Aerobic club Jičín, z. s. 

    

Soutěž v pódiových skladbách aerobiku

14. dubna 2019 (neděle)

Sportovní areál v Lipách, Jičín 
adresa: U Stadionu 863, 506 01 Jičín

Mapa:
http://mapy.cz/zakladni?x=15.3631316&y=50.4404655&z=17&source=firm&id=204429

GPS: 50°26'28.296"N, 15°21'47.663"E

Časový harmonogram – aktualizace ke dni 9. 4. 2019
7.45 otevření budovy
9.00 začátek soutěže 

  
WWW.BOHEMIAAEROBICTOUR.CZ 

Pořadí skladeb: DANCE, STEP, AEROBIC SHOW BASIC, AEROBIC SHOW PROFI, 
                            FITNESS

09:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 
09:10 závod kategorie DANCE
09:20 závod kategorie STEP 
10:25  1. vyhlášení výsledků DANCE
           2. vyhlášení výsledků STEP
11:05 závod kategorie AEROBIC SHOW BASIC  
12:20  3. vyhlášení výsledků AEROBIC SHOW BASIC
13:00  závod kategorie AEROBIC SHOW PROFI
13:05  závod kategorie FITNESS
            4. vyhlášení výsledků AEROBIC SHOW PROFI 
14:05 5. vyhlášení výsledků FITNESS
14:45 KONEC SOUTĚŽE

1



Celou soutěží nás bude provázet profesionální moderátorka paní Lenka Vlášková.

PANEL ROZHODČÍCH:
- je vytvořen z rozhodčích proškolených pro tento druh soutěže. Pokud má 
rozhodčí svůj tým v kategorii, sám závodí nebo nemůže rozhodovat z jiného 
důvodu, dojde k výměně rozhodčích nebo zastoupí náhradní rozhodčí.

Časy jsou orientační, trenéři si hlídají podle startovních čísel skladeb přesnou dobu
vystoupení, může se změnit!

Prezence otevřena od 8.00 hodin přímo v tělocvičně, prezentovat se můžete průběžně.  

Každý závodník startuje na své vlastní nebezpečí! V případě úrazu nebo nevolnosti bude
přítomna zdravotní služba.

Základní startovné 150 Kč v hotovosti, opakovaný start také 150 Kč. 
Startovné pro registrované po termínu se zvyšuje o 10 Kč,

 pro přihlášené po 7. 4. 2019 se zvyšuje o dalších 20 Kč.

Žádáme trenéry, aby si zkontrolovali svůj tým ve startovce!  

Hudbu nahrajte do přihlašovacího systému a pro kontrolu si ji zkuste stáhnout!
Na soutěži mějte u sebe zálohu na flash disku!

Šatny budou pro jednotlivé kluby označeny.

Zkoušky na ploše s hudbou nebudou.

Prosíme, aby na slavnostní vyhlášení výsledků byly závodnice v soutěžním kostýmu.
Zahajovací nástup není!

Vstupné diváci 50 Kč -  vchod do hlediště vpravo ze vstupní haly.
Děti do 10 let a trenéři zdarma. 

Pokud diváci budou potřebovat vstoupit na cvičební plochu, je nutné
použít návleky nebo přezutí!!!

Občerstvení je zajištěno v baru přímo ve sportovním areálu, bude i zmrzlina! 

Prodej oblečení, aerobních bot a doplňků - paní Markéta Marná.

2



PŘÍJEZD DO JIČÍNA:

Od HK - 1. odbočka na Jičín, na 3. kruhovém objezdu první výjezd vpravo, další 
křižovatka po hlavní silnici vlevo, rovně na kruhový objezd a první výjezd vpravo - 
lipovou alejí se přijede ke sportovnímu areálu.

Od Prahy a Mladé Boleslavi –  1. odbočka z obchvatu na Jičín, na kruhovém objezdu 
první výjezd vpravo a směr Lomnice nad Popelkou - přijede se lipovou alejí ke 
sportovnímu areálu.

Od Poděbrad - 1. odbočka z obchvatu na Jičín - pod most a stále rovně, na konci ulice 
Ruská zatočit vlevo a dát se směrem na Lomnici nad Popelkou a lipovou alejí až ke 
sportovnímu areálu.

Autobusy i osobní automobily mohou parkovat přímo u sportovního areálu nebo 
po obou stranách Lipové aleje, pro autobusy je výhodnější parkovat na druhé 
straně aleje. 
Nelze však parkovat na soukromém parkovišti hotelu Restart.

Z vlakového nádraží pěšky 15 minut, z autobusového nádraží pěšky 10 minut, bližší 
informace o cestě podám osobně.

Kontakt: Eva Šulcová, sulcova.eva@seznam.cz, tel. 724 944 659

3

mailto:sulcova.eva@seznam.cz

	 PANEL ROZHODČÍCH: - je vytvořen z rozhodčích proškolených pro tento druh soutěže. Pokud má rozhodčí svůj tým v kategorii, sám závodí nebo nemůže rozhodovat z jiného důvodu, dojde k výměně rozhodčích nebo zastoupí náhradní rozhodčí.
	 Časy jsou orientační, trenéři si hlídají podle startovních čísel skladeb přesnou dobu vystoupení, může se změnit!
	 Základní startovné 150 Kč v hotovosti, opakovaný start také 150 Kč.
	 Startovné pro registrované po termínu se zvyšuje o 10 Kč,
	 pro přihlášené po 7. 4. 2019 se zvyšuje o dalších 20 Kč.
	 Vstupné diváci 50 Kč - vchod do hlediště vpravo ze vstupní haly.
	Občerstvení je zajištěno v baru přímo ve sportovním areálu, bude i zmrzlina!


	 PŘÍJEZD DO JIČÍNA:
	 Kontakt: Eva Šulcová, sulcova.eva@seznam.cz, tel. 724 944 659


